令和７年６月２４日

各　位

一般社団法人　長岡市薬剤師会
会　長　上村　宏

FAXコーナー職員対応時間について（お知らせ）
平素は当会会務にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、立川綜合病院内に設置しているFAXコーナーの職員対応時間を下記の通り変更させて頂きます。
お忙しいところ大変申し訳ございませんが、ご周知頂きますようお願い申し上げます。

記
現　在
・平日　： ９時～１５時

変　更
・平日　： ９時～１３時３０分
＊１３時３０分以降は、調剤を希望する薬局に院外処方せん
を直接お持ち頂くか、画面操作手順に従い送信して頂くよ
うに案内致します。（機械の電源が15時３０分で切れます）

◆開始日：令和７年 ７月１日（火）から

以上